

گروه علمی و آموزشی -

رضامراد صحرایی در «کارگاه تبیین برنامه‌های اجرایی الگوی مدرسه تراز سند تحول بنیادین آموزش و پرورش» بر اتحاد، انسجام، همفکری، هماهنگی، همکاری، همکوشی و در یک کلمه «یکی شدن نظام تعلیم و تربیت» به‌عنوان رمز موفقیت تأکید کرد و گفت: آموزش و پرورش مرکز ثقل تحولات کشور است. اگر امروز در بخشی از کشور کاستی‌ای مشاهده می‌شود، نباید جز در آموزش و پرورش دنبال راه‌حل بلندمدت گشت، هرچند که راه‌حل‌های کوتاه‌مدت همیشه لازم است. اگر حرکت مرکز ثقل تحولات یعنی آموزش و پرورش رو به جلو باشد، تمام اجزا و ارکان رو به جلو حرکت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه اگر آموزش‌وپرورش بخواند به‌مثابه مرکز ثقل و تحول و پیشران باشد، باید از درون هماهنگ شود، منسجم صورت، این اتحاد درون آموزش و پرورش به یک حرکت پیشرفته در سراسر کشور تبدیل خواهد شد. صحرایی با بیان اینکه نفع این اتحاد نه فقط به آموزش‌وپرورش بلکه به کل نظام اداری کشور خواهد رسید، گفت: اگر آموزش و پرورش



وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

اختیار مدیر مدرسه برای انعقاد قرارداد جهت در آمدزایی از مدرسه

وزیر آموزش و پرورش گفت: در برنامه هفتم پیشرفت کشور یک حکم گنجانده شده است که مدرسه را به‌عنوان یک سازمان پذیرفته و به او اجازه انعقاد قرارداد داده است تا از وقت اضافه مدرسه و کالیب آن استفاده کرده و درآمد را برای خود آن مدرسه هزینه کند.

آن نقشه، عملکرد دستگاه‌های کشور را ارزیابی کند. این یک دستمایه فوق‌العاده ارزشمند مدیریتی برای

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه هر مدرسه‌ای یک ایران کوچک است و مدیر مدرسه را مهم‌ترین مدیر برای ساختن آینده هر کشور است، افزود: باید این مهم را در عمل تجربه کرد و فقط به حرف نیست، باید به مدرسه اختیار داد.

پیشرفت مدرسه خود را تضمین کند. عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه هم‌زمان لایحه تقویت مدرسه را هم تحویل دولت دادیم، گفت: این لایحه دستور شهیدجمهور بود و با هماهنگی ایشان، این لایحه تحت عنوان لایحه تقویت مدرسه به دولت تقدیم شد.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه هر مدرسه‌ای یک ایران کوچک است و مدیر مدرسه را مهم‌ترین مدیر برای ساختن آینده هر کشور است، افزود: باید این مهم را در عمل تجربه کرد و فقط به حرف نیست، باید به مدرسه اختیار داد.

به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، صحرایی در پایان با بیان اینکه گفتمان‌سازی، زمینه‌سازی برای موفقیت است، افزود: هیچ کاری پیش از اینکه گفتمان نباشد، تأیید نمی‌شود. تابستان امسال هم فرصت بی‌ظنری برای تبیین این مسئله در سطح مدیران است و باید از آن استفاده کرد.

خوبی با مشورت‌های طولانی مدت از تمام مدیران در سراسر کشور طی شده و در نهایت سندی که امروز در دست ماست، یک میثاق ملی را به عنوان پشتیبان دار است.

صحرایی با تأکید بر این‌که برنامه هر مدرسه متعلق به خود او، زیست‌بوم، مقتضیات و شرایط اوست، مبتنی بر انتظاراتی که از او وجود دارد و مجلسی که در آن قرار گرفته است، مبتنی بر ویژگی‌های دانش‌آموزان آن منطقه، اظهار کرد: خوشبختانه در برنامه هفتم پیشرفت کشور یک حکم گنجانده شده است که مدرسه را به‌عنوان یک سازمان پذیرفته و به او اجازه انعقاد قرارداد داده است تا از وقت اضافه مدرسه و کالیب آن استفاده کرده و درآمد را برای خود آن مدرسه هزینه کند.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه ۱۲۰ هزار مدرسه کشور بزرگترین دارایی دولت جمهوری اسلامی ایران است، گفت: طبق این حکم، مدیر مدرسه اختیاراتی دارد و می‌تواند این کار را انجام داده و

نظام تعلیم تربیت کشور است. صحرایی با بیان اینکه سند تحول ۲۳ هدف کلان، ۱۳۲ راهکار و ۴۵۸ برنامه دارد، به جایگاه مدرسه در سند تحول اشاره کرد و گفت: آموزش و پرورش برای اینکه پیشرفت خود را درست و با نظم و فرایندی پایه‌گذاری کند، باید مستند به سند کار انجام دهد. سند هم اگر بخواند درست اجرا شود، محل اجرای آن نه وزارت آموزش و پرورش بلکه مدرسه است.

مدیر مدرسه است که می‌تواند سند تحول را اجرا کند نه وزیر آموزش و پرورش، بنابراین مرکز نقل و تحول خود سند هم مدرسه است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه از مدرسه غفلت کرده‌ایم و بازگشت به مدرسه، علاج حل مشکلات فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور است، گفت: اکنون، هم در نحوه نگارش، هم نحوه گفتمان‌سازی و هم در تدوین نسخه نهایی مسیر بسیار

مقداری حس جان سخت بودن را به این کراس اورر شهری منتقل کند!

رینگ های آلومینیومی ۱۷ اینچی در ترمیم آپشن استاندارد محسوب می شود.

ماهیندرا اکس یو وی ۳ اکس او در بازار هند ۵ تریم دارد و قیمت پایه آن از حدود ۹ هزار دلار آغاز می شود.

مشتریان تنوع رنگ بالایی را پیش روی خود دارند تا از میان ۱۶ رنگ به ترکیب مورد نظر خود برسند.

فضای داخلی کابین با توجه به برجسته قیمت خودرو یک ترکیب برنده محسوب می شود.

از فناوری‌ها و امکانات باید به:

ماهیندرا XUV ۳XO: این شاسی بلند خوش قیافه فقط ۹ هزار دلار!

زمان انباشته ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلاری روی میز مدیران ایران خودرو

ماهیندرا در بخش ایمنی باید به ۱۰ دستیار رانندگی اشاره کرد که سطح ۲ رانندگی خودران را فراهم می‌کنند؛ امکاناتی مانند کروز کنترل تطبیقی، ترمز پارک الکترونیک با تولهلد و دستیار رانندگی هوشمند.



جانمایی دو نمایشگر اج دی ۱۰.۲۴ اینچی برای اطلاعات کیلومتر و تنظیمات سیستم سرگرمی، سیستم صوتی هارمن کاردون با ۷ اسپیکر، پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اتو، روکش چرم صندلی، سیستم تهویه دو نقطه ای، سانروف پانورامیک بزرگ با ابعاد ۹۴۰ در ۸۷۰ میلیمتر، نرم افزار اختصاصی تلفن هوشمند و ... اشاره کنیم.

ماهیندرا نام اکس یو وی ۳ اکس او در بخش پیشران ۳ ترمز را ارائه می دهد:

۱،۲ لیتری توربو بنزینی با ۱۱۱ اسب بخار خروجی و ۲۰۰ نیوتن متر گشتاور

۱،۲ لیتری TGDI بنزینی با

جی میل به نوار جدید هوش مصنوعی جیمینا و قابلیت خلاصه‌سازی ایمیل‌ها مجهز شد

گروه علمی و آموزشی - نسخه وب جی میل به نوار کناری جدید جیمینا مجهز شده و می‌تواند کارهایی مانند خلاصه‌کردن ایمیل‌ها و ساخت پیش‌نویس ایمیل‌های جدید را انجام دهد. گوگل ویژگی‌های هوش مصنوعی بیشتری را به جی میل (Gmail) اضافه کرده است که مدیریت ایمیل‌ها را برای کاربران آسان‌تر می‌کند. نسخه وب جی میل به نوار کناری جدید جیمینا (Gemini) مجهز شده است و می‌تواند کارهایی مانند خلاصه‌کردن ایمیل‌ها و ساخت پیش‌نویس ایمیل‌های جدید را انجام دهد. گوگل در پست ویلاگ خود توضیح می‌دهد که این ابزار برای استفاده از توانمندترین مدل‌های آن، مانند Gemini 1.5 Pro ساخته شده است. همچنین گوگل قابلیت خلاصه‌سازی ایمیل‌ها از طریق جیمینا را به نسخه موبایل جی میل نیز اضافه کرده است. این دسته از پیشرفت‌ها چون فقط کاربران پولی جیمینا به آن دسترسی خواهند داشت، بنابراین باید مشتری Google Workspace باشید یا اشتراک Google One AI Premium را خریداری کنید. گوگل همچنین ویژگی‌های هوش مصنوعی جیمینا را به پندل کناری Drive و Docs و Sheets و Slides اضافه می‌کند. غول فناوری ماه گذشته در کنفرانس گوگل I/O قول داده بود که این ویژگی‌ها را به کاربران ارائه کند. علاوه بر این، به ویژگی‌های هوش مصنوعی دیگری مانند «پاسخ هوشمند متنی» برای جی میل اشاره شده بود که هنوز ارائه نشده‌اند.

نوکیا ۲۳۵ مدل ۲۰۲۴ رونمایی شد؛ احیای گوشی دکمه‌ای قدیمی

گروه علمی و آموزشی - HMD (شرکت مالک نوکیا) نسخه‌ی ۲۰۲۴ گوشی نوکیا ۲۳۵ را رونمایی کرد. گوشی خاطر‌ناگیز نوکیا ۲۳۵ ۴G پشتیبانی می‌کند و می‌تواند اپلیکیشن یوتیوب را روی آن اجرا کرد. نوکیا ۲۳۵ از نمایشگر ۲.۸ اینچی LCD بهره می‌برد. جک ۳.۵ میلی‌متری هدفون، رادیو FM، بلوتوث و پشتیبانی از کارت حافظه‌ی microSD دیگر ویژگی‌های نوکیا ۲۳۵ محسوب می‌شود. باتری قابل تعویض ۱۰۴۵۰ میلی‌آمپر ساعتی انرژی‌چندترین گوشی نوکیا تا آموین می‌کند. این باتری با درگاه USB-C شارژ می‌شود. بهره‌مندی از دوربین ۲ مگاپیکسلی در پندل پشتی نوکیا ۲۳۵، تنها تفاوت شاخص بین این گوشی و نوکیا ۲۲۰ محسوب می‌شود. قیمت نوکیا ۲۳۵ مدل ۲۰۲۴ در بازار هند حدود ۶۰ دلار اعلام شده که ۶ دلار از قیمت گوشی جدید نوکیا ۲۲۰ کمتر است. نوکیا ۲۳۵ در رنگ‌های بنفش و آبی و مشکی در دسترس قرار می‌گیرد.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۴۴۹۶

- ۵- فیلمی با حضور صابر ابر- امیراطوری باستانی
- ۱۱- جشنی سرخ غذاها- جمع کاسب- رطب-
- حرف فاصله‌انداز
- معادل ۱۰ سیریا ۷۵ گرم- ضمیر بی حضور
- شهر کیلان
- تخم‌مرغ سرخ شده- مدلی از هیوندای
- روغن جلا
- شهری در استان کردستان- هم معنی- نمایشنامه
- ۱۵- از مظاهر طبیعی قم- موجب آرامش خاطر

عمودی:

- ۱- نوعی از هیوندای- اثری دیدنی در شهر ساری
- ۲- کاری بی‌رنگ و آتش‌زا- پسر رستم- رفیق
- ۳- لایه محافظ- از گل‌ها- نوعی رنگ سبز
- ۴- یکی از خشک‌ترین بیابان‌های دنیا- امور

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ویژه

- ۱- جانوری درختی- شهر «فیلیپین»
- ۲- حقی ناقص در سازمان ملل-
- فیلم بهروز شعبانی- مقابل «مقدس»
- نام دخترانه- کوشش سخت- انس گرفته
- یکی از زیباترین شهرهای لرستان- ماه- سازه دیدنی هومگان
- چته- وقت- فقرالدم- نفس سوزناک
- پرخور- کرسی وعظ- خروس مازندران
- آب‌فروش- از کتب مقدس- خوراکی از آرد برنج
- دانش‌تن ترس و بیم- عضو پرکار- جوانمرد
- بخش اصلی اپرا- چرم اعلا- لفظنده
- سقف محذب- بر هر درد بی‌درمان دواست- بر

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

تمام توزیع کارنامه‌های متوسطه اولی‌ها به‌زودی و فرصت ۵ روزه برای اعتراض

هنرستان برون‌دین‌ترین راهنمایی دوم، حوزه تفکیک برای تصحیح در دوره متوسطه اول وجود ندارد ادامه داد: آیین نامه عالی آموزش و پرورش به ما می‌گوید آزمون هماهنگ کشوری یا استانی است یعنی طراحی سوالات با وزارت خانه یا به عهده استان است اما تصحیح برگه در هر شرایطی با معلم است. یزدانی با بیان اینکه اگر آشناباهی در نمرات دانش‌آموزان از طرف معلم شده باشد فقط در شمارش نمره بوده است، اظهار کرد: به هیچ عنوان نیاز

عدهار است افزود: معاونت آموزش متوسطه تنها نمرات دانش‌آموزان را در سامانه دانش‌آموزی وزارت آموزش و پرورش ثبت می‌کند که امیدواریم معاونت پرورشی نیز در صورت بروز ناهنجاری‌ها، اقدامات و علائق خاص یکی از رشته‌ها را می‌تواند انتخاب کند، به همین دلیل معاونت متوسطه تلاش کرده هنرستان‌های بیشتری برای اصلاح تحصیلی پیش‌بینی کند تا دانش‌آموزان واقع بینانه انتخاب رشته کنند و سوق به سمت ریاضی و هنرستان بیشتر شود.

وی با بیان اینکه در دوره متوسطه اول همه نمرات وارد و کارنامه‌ها صادر شده و مراحل توزیع تا چند روز آینده به اتمام می‌رسد افزود: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانش‌آموز در پایه نهم مشغول به تحصیل بودند.

مدیرکل دفتر آموزش متوسطه اول وزارت آموزش و پرورش با بیان

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل دفتر آموزش متوسطه اول وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر آشناباهی در تصحیح برگه نمرات دانش‌آموزان متوسطه اول از طرف معلم رخ داده باشد، قطعا در شمارش نمره این کفت: لذا به هیچ عنوان نیاز به ورود مصحح دوم تلاش نیست مگر اینکه دانش‌آموز استدلال بیاورد و مدیر مدرسه موافقت کند که در آن صورت معلم دیگری برگه را تصحیح می‌کند.

حمید یزدانی با بیان اینکه کارنامه امتحانی پایه نهمی‌ها زودتر از هر سال صادر شده است گفت: از اول امتحانات، به معلمان تأکید شد در تصحیح برگه‌ها تسریع داشته باشند تا فرآیند هدایت تحصیلی به موقع انجام و تکلیف انتخاب رشته دانش‌آموزان مشخص شود.

وی با بیان اینکه هدایت تحصیلی دانش‌آموزان را معاونت پرورشی

هوش مصنوعی تماشای مسابقات فرمول یک را جذاب‌تر از همیشه می‌کند

توسعه‌ی سیستم‌هایی برای ارائه‌ی پیش‌بینی‌های درون مسابقاتی در جنبه‌های مختلف رقابت، از جمله زمان‌بندی پیت‌استاپ‌ها و مانورهای احتمالی سبقت‌گیری هستند. این پیش‌بینی‌ها سراسر اساس داده‌های لحظه‌ای مانند عملکرد خودرو و طول مسابقات، آمار، پیش‌بینی و اطلاعات جالب مرتبط را برای بهبود گزارشگری زنده در اختیار

شخصی‌سازی‌شده‌ی مسابقات به حساب می‌آید. به گزارش بلومبرگ، Statbot که با بهره‌گیری از فناوری رایانش ابری AWS توسعه یافته، با تجزیه و تحلیل داده‌های عظیم آرشیوی و اطلاعات لحظه‌ای در طول مسابقات، آمار، پیش‌بینی و اطلاعات جالب مرتبط را برای بهبود گزارشگری زنده در اختیار



قصد دارند در گرتدری اسپانیا از چت‌بات هوش مصنوعی Statbot استفاده کنند.

این همکاری بین فرمول یک و آمازون وب سرویس (AWS) گامی مهم به‌سوی پخش‌های

گروه علمی و آموزشی - آمازون و فرمول یک در مسابقات گرتدری اسپانیا، از ابزار هوش مصنوعی جدیدی برای جذب مخاطبان استفاده می‌کنند.

فرمول یک و آمازون برای ارتقای تجربه تماشای مسابقات،

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱